
ARBETSPROV – VARIANT 2: FOTO / KLIPP / LJUD / PRODUKTION 
(även	för	dig	som	ännu	inte	har	valt	inriktning)	

Den	här	uppgiften	vänder	sig	till	dig	som	vill	arbeta	med	film	bakom	kameran	–	som	fotograf,	
klippare,	ljudtekniker,	producent	eller	i	roller	som	ännu	inte	är	fullt	formulerade.	Du	behöver	inte	
veta	exakt	vilken	funktion	du	vill	fördjupa	dig	i,	och	ingen	tidigare	erfarenhet	krävs.	

Uppgiften	är	ett	tillfälle	att	formulera	ditt	intresse	för	film,	hur	du	ser	på	filmskapande	och	vad	som	
väcker	din	nyfikenhet.	

Format	och	inlämning	

•	Filmen	ska	vara	max	8	minuter	lång.	

•	Inled	filmen	med	att	säga	ditt	fullständiga	namn.	

•	Döp	filen	till:	Förnamn_Efternamn_2	

•	Ladda	upp	filmen	på	YouTube,	Vimeo	eller	annan	videoplattform	och	klistra	in	länken	i	
ansökningsformuläret	i	SchoolSoft.	

Innehåll	–	berätta	i	filmen	om	

•	vad	du	dras	till	när	du	ser	film	–	till	exempel	bild,	ljus,	ljud,	rytm,	klippning,	miljöer,	teknik	eller	
estetik	

•	hur	du	tänker	kring	din	möjliga	roll	i	ett	filmteam	–	eller	varför	du	ännu	inte	vet	

•	hur	du	föreställer	dig	ett	projekt	du	själv	skulle	vilja	vara	med	och	skapa	

•	vad	du	vill	lära	dig	och	vad	du	är	nyfiken	på	att	utforska	vidare	

•	vilka	typer	av	berättelser,	stämningar	eller	uttryck	du	vill	bidra	till	genom	film	

Du	behöver	inte	ha	bestämt	exakt	roll.	Det	viktiga	är	att	du	formulerar	vad	du	dras	till	i	film	–	och	
varför	–	och	ger	en	konkret	bild	av	vad	du	vill	fördjupa	dig	i	just	nu.	Nämn	gärna	någon	film,	
filmskapare	eller	enskild	scen	eller	sekvens	som	påverkat	dig,	och	försök	sätta	ord	på	vad	det	är	du	
reagerar	på.	

Kompletterande	material	(Arbetsprov	1)	
Du	kan	bifoga	tidigare	arbete	som	komplement	till	din	ansökan,	till	exempel	kortfilm,	manus,	
filmfoto,	klipp,	ljud-	eller	Foley-arbete,	eller	annat	relevant	material.	

Döp	eventuella	kompletterande	filer	enligt	formatet:	Förnamn_Efternamn_bifogat	

Det	kompletterande	materialet	är	frivilligt	för	dig	som	söker	till	år	1,	men	tas	med	i	bedömningen.	
O	b	s.	För	dig	som	söker	direkt	till	år	2	är	kompletterande	material	obligatoriskt.	


